

Goller Finans ApS
Vinkelvej 8, 6600 Vejen

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 99 04 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Per Goller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Goller Finans ApS Vinkelvej 8 6600 Vejen
	CVR-nr.: 39 99 04 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Per Goller, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomheder	Goller ApS, Vejen Goller IPR ApS, Vejen
Kapitalinteresse	Your Brand ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og administration af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.500	-10.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	149.842	65.445
Indtægt af kapitalinteresse	87.897	268.115
1 Øvrige finansielle omkostninger	-170	-106
Resultat før skat	230.069	323.204
Skat af årets resultat	1.672	2.288
Årets resultat	231.741	325.492
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	237.739	333.560
Disponeret fra overført resultat	-5.998	-8.068
Disponeret i alt	231.741	325.492

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	531.813	381.971
3	Kapitalinteresse	429.320	341.423
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>961.133</u>	<u>723.394</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>961.133</u>	<u>723.394</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	400
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.120	16.478
	Andre tilgodehavender	0	9.400
	Tilgodehavender i alt	<u>43.120</u>	<u>26.278</u>
	Likvide beholdninger	<u>32</u>	<u>12</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.152</u>	<u>26.290</u>
	Aktiver i alt	<u>1.004.285</u>	<u>749.684</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	800.968	563.229
6 Overført resultat	3.631	9.629
Egenkapital i alt	<u>854.599</u>	<u>622.858</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.813	15.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.793	92.517
Selskabsskat	36.894	638
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.554	11.154
Anden gæld	7.632	7.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.686</u>	<u>126.826</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>149.686</u>	<u>126.826</u>
Passiver i alt	<u>1.004.285</u>	<u>749.684</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	170	106
	<u>170</u>	<u>106</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	110.165	110.165
Kostpris 31. december 2021	<u>110.165</u>	<u>110.165</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	271.806	206.361
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	149.842	65.445
Opskrivninger 31. december 2021	<u>421.648</u>	<u>271.806</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>531.813</u>	<u>381.971</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Goller Finans ApS
Goller ApS, Vejen	100 %	356.803	149.655	506.458
Goller IPR ApS, Vejen	100 %	25.167	187	25.355
		<u>381.970</u>	<u>149.842</u>	<u>531.813</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
3. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2021	50.000	0		
Tilgang i årets løb	0	50.000		
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000		
Opskrivninger 1. januar 2021	291.423	23.308		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	87.897	268.115		
Opskrivninger 31. december 2021	379.320	291.423		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	429.320	341.423		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Goller Finans ApS
Your Brand ApS, Vejen	33 %	1.287.960	263.691	429.320
		1.287.960	263.691	429.320
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2021			50.000	50.000
			50.000	50.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021			563.229	229.669
Resultatandel			237.739	333.560
			800.968	563.229
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2021			9.629	17.697
Årets overførte overskud eller underskud			-5.998	-8.068
			3.631	9.629

Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Goller

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-238568739409
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 17:33:01
Underskrevet med NemID

Henrik Esmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 23:22:23
Underskrevet med NemID

Per Goller

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-238568739409
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 08:38:11
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: a4e1b9KhhRj247953921

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.